
Jezdecký klub Baník Ostrava – subjekt ČJF (MH0035) 
 Rozpis Memoriál Josefa Balouna a hobby závody 
a  Stylové skokové závody - kvalifikace ČPP 2023 

12.8.2023 
 
 

 

 
Závody jsou pořádány za podpory  

Statutárního města Ostravy a Moravskoslezského kraje. 
 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org  
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-C 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230812H2 
1.1.3. Název závodů: Memoriál Josefa Balouna a hobby závody 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecký klub Baník Ostrava MH0035 
1.1.5. Datum závodů: 12.8.2023 
1.1.6. Místo konání: Jezdecký areál JK Baník Ostrava, Ostrava-Stará Bělá 

 
 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: RNDr. Lubomír Staš CSc. 
Sekretář závodů: Ing. Karla Hudečková 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Hudečková 
Hlavní rozhodčí: Monika Kopišová H0135 
Sbor rozhodčích: Darja Hrůzková H0046 
 Vitězslav Hrůzek H0290 
 
Stylový komisař: 

Miroslav Nákelný H0067 
Miroslav Nákelný H0067 

Technický delegát: Pavel Hudeček H0050 
Stavitel parkurů: Jan Hudeček H3483 
Hlasatel: Darja Hrůzková H0046 
Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí 
Zpracovatel výsledků: Petra Fajkusová 
Lékařská služba: Michal Kurek 
Veterinární dozor: MVDr. Václav Petr 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  písčíté s geotextílií 55m x 70m 
1.3.2. Opracoviště:  písčité s geotextílií 70m x 25m 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
Uzávěrka přihlášek je ve středa 9.8.2023 

 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org  
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na na email: jkbanik@email.cz ) 



Jezdecký klub Baník Ostrava – subjekt ČJF (MH0035) 
 Rozpis Memoriál Josefa Balouna a hobby závody 
a  Stylové skokové závody - kvalifikace ČPP 2023 

12.8.2023 
 
 

 

 
 
 
 

2.3. Prezentace 
Prezentace hodinu před začátkem soutěží toho dne v kanceláři nebo telefonicky.  
Volejte jen v případě změn (tel. 737961012). 

2.4. Technická porada 
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci 

2.5. Start soutěží  
Sobota 12.8. začátek 9:00 soutěže 1-10 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu dle počtu přihlášených.  

 
2.6. Sekretariát závodů 

Sekretariát závodů je umístěn v kanceláři jezdeckého střediska. Číslo telefonu je 737 961 012, 
email: jkbanik@email.cz 
 

3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
Sobota: 
3.1. Hobby soutěž č.1 – skoková soutěž do 70 cm   

Otevřená soutěž. Rozhodování dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas  
Startovné 350,-Kč  
Věcné ceny v hodnotě 1000,-Kč ( pro prvních 5 umístěných ) 

3.2. Hobby soutěž č.2 – skoková soutěž do 80 cm   
Otevřená soutěž. Rozhodování dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas  
Startovné 350,-Kč  
Věcné ceny v hodnotě 1000,-Kč ( pro prvních 5 umístěných ) 

3.3. Hobby soutěž č.3 – skoková soutěž do 90 cm   
Otevřená soutěž. Rozhodování dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas  
Startovné 350,-Kč  
Věcné ceny v hodnotě 1000,-Kč ( pro prvních 5 umístěných ) 

3.4. Soutěž č.4 – Parkur st. Z   
Otevřená soutěž. Rozhodování dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas  
Startovné 400-Kč  
Věcné ceny v hodnotě 1200,-Kč ( pro prvních 3 umístěné ) 

3.5. Soutěž č.5 – Dvoufázové skákání 110cm/110cm 
Hodnocení dle čl. 274.2.5. dvoufázové skákání speciální. 
Startovné: 400 Kč 
Finanční ceny v hodnotě: 2100,- Kč (500,400,400,400,400) 
 

3.6. Soutěž č.6 – Parkur st. L*- Memoriál Josefa Balouna 
Hodnocení dle čl.276.2.N. - Finále pro 5 koní.  
Startovné: 400 Kč 
Finanční ceny v hodnotě: 3000,- Kč (800, 700, 600, 500, 400) 
 



Jezdecký klub Baník Ostrava – subjekt ČJF (MH0035) 
 Rozpis Memoriál Josefa Balouna a hobby závody 
a  Stylové skokové závody - kvalifikace ČPP 2023 

12.8.2023 
 
 

 

 
 

3.7. Soutěž č.7 – Parkur st. ZP handicap – kvalifikace seriálu ČPP 2023.   
Zároveň otevřená soutěž pro všechny jezdce na pony.  
Hodnocení dle čl.298.1.1.2 na styl dle počtu bodů a času /A  
Startovné 400,-Kč.  
Poháry pro první tři umístěné.   
 

3.8. Soutěž č.8 – Parkur st. ZLP handicap – kvalifikace seriálu ČPP 2023.  
Zároveň otevřená soutěž pro všechny jezdce na pony.  
Hodnocení dle čl.298.1.1.2 na styl dle počtu bodů a času/ A  
Startovné 400,-Kč.  
Poháry pro první tři umístěné.   
 

3.9. Soutěž č.9 – Parkur st. LP** handicap – kvalifikace seriálu ČPP 2023.  
Zároveň otevřená soutěž pro všechny jezdce na pony.  
Hodnocení dle čl.298.1.1.2 na styl dle počtu bodů / A  
Startovné 400,-Kč.  
Poháry pro první tři umístěné. 
 
Kvalifikační kolo ČPP 2023 (24.kolo změna místa konání Trojanovice-> Ostrava) 
Vyhlašovat se budou vítězové v těchto kategoriích:  
Děti     8 - 10 let  pony handicap S, A  obtížnost ZP a ZLP   
Děti    11 - 13let  pony handicap S, A  obtížnost ZP a ZLP   
Děti      8 -13 let    pony kat.B obtížnost ZPB a ZLPB   
Děti     14 – 16let  pony do 148 cm obtížnost ZLPB a LPB**    
 

3.10. Soutěž č.10 – Parkur st. SP** handicap, otevřená soutěž pro všechny jezdce na pony.                        
Hodnocení dle čl.238.2.2 na jedno rozeskakování      
Startovné: 400,- Kč.  
Věcné ceny pro první tři umístěné v hodnotě min. 1200,- Kč    

 
4. Technická ustanovení 

4.1. Předpisy  
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými  

nařízeními či omezeními vydanými vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví a Krajskou  
hygienickou stanicí Ostrava v souvislosti se zamezením šíření Coronaviru COVID 19!!!  
Porušením těchto pravidel je důvodem k okamžitému vykázání účastníka závodu, člena  
jeho doprovodu či celého týmu z areálu závodu!!! 

 
 



Jezdecký klub Baník Ostrava – subjekt ČJF (MH0035) 
 Rozpis Memoriál Josefa Balouna a hobby závody 
a  Stylové skokové závody - kvalifikace ČPP 2023 

12.8.2023 
 
 

 

 
 

4.2. Veterinární předpisy 
4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5. Obecné informace 
5.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
5.3. Ustájení 

Ustájení pořadatel zajišťuje v omezeném počtu za poplatek 500 Kč za box/den. 
 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 

 
5.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
6. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:     Rozpis byl schválen 7.8.2023 (67b/2023) 
Hudeček Jan, 7.8.2023 


